РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   АНДРОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Андроново
«27» сентября  2017 год                                                                                                        № 6

Об утверждении структуры Андроновского

сельского Собрания депутатов

В соответствии со ст. 18  Устава муниципального образования «Андроновский сельсовет»,

сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить Структуру Андроновского сельского Собрания депутатов.

        В структуру Андроновского сельского Собрания депутатов входят:

·  Председатель Андроновского сельского Собрания депутатов;

·  Заместитель председателя Андроновского сельского Собрания депутатов;

·  Постоянные комиссии: Мандатная комиссия, комиссия по плану и бюджету.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на председателя Андроновского ССД
	Зам. председателя сельского Собрания депутатов
	В А Котенева